
Kommunens saksnr.

14/7741
IVdlegg I ide

av 1

Gjennomføringsplan

Eiendom/ Gnr.
byggested  188

AIie fagområder i
tiltaket

(1)

PRO

PRO

PRO

UTF

UTF

UTF

KPR

Bnr.

770
Festenr. Seksj.nr. Bygn.nr.

Beskrivelse av fagområde, ansvarsområde, tiltaksklasse
(i hhv. prosjektering, utførelse og kontroll)

Beskrivelse av ansvarsområdet
hentet fra erklæring om ansvarsrett

Kommune

LINDAS KOMMUNE

(2)

Arkitekturprosjektering

Veg-,vann, avlop- og grunnarbeider

Konsept for brannsikkerhet

Utvendig VA-anlegg vassledning SPV og OV

Grunn- oh terrengarbeider

Plassering/utstikking av bygg i marken og kontroll utf.

Kontroll brannkonsept

Tiltaks-
klasse

Versjonsnr. Dato

2 10.01.2017

Adresse
Langheiane 87

2

2

3

2

3

(3)

Foretakets navn og org.nr.

(4)

Og Arkitekter AS, 996052958

Haugen VVA AS, 911566664

COWi AS, 979364857

Lindås Rør og Sanitær, 935347920

RUNENORDAHLENTREPRENØRFORRET

ANKO AS, 980538613

Firesafe AS, 958249799

e' Postnr.
5914

(5)

oststed
ISDALSTØ

Kryss for planlagt samsvarserklæring / kontrollerklæring
erstattes med dato når denne foreligger

Søknad om
Søknad om igangsettings-

rammetillatelse tillatelse/ett-
trinnsøknad

(6)

Søknad om
midlertidig

brukstillatelse

(7)

01.12.14 10.01.17

14.08.15

14.10.15

22.12.16

22.12.16

15.12.16

14.10.15

Søknad om
ferdigattest

Sett kryss når
arbeidet innen
ansvarsområdet

er avsi utt et

(8) (9)

X
X
X
X

X
X
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